GRAVEL AND SAND PITS BULGARIA EAD

GRAVEL AND SAND PITS BULGARIA EAD

A0yaploopog ATOTELEGHATOV Y10 TO £TOG TOV
émce otig 31 Aekepfpiov 2007

2007
EYPQ ('000) EYPQ ('000)
Aot AEITovpyKd £500a 5 0
"E€0da d10tknTikN g Agttovpyiag -85 -42
Aoud Aertovpyucd £€0da -20 0
Agrtovpyucd képdog/ (Enuio) -100 -42
Xpnuat/kd écoda 2.130 589
Xpnuat/kd £oda -63 -84
Képdn /(Cnpieg) mpd podpmv 1.967 463
Dopog e100dMHaTOC 0 0
Képdn /(Inpieg) petd amd @dpovg 1.967 463
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GRAVEL AND SAND PITS BULGARIA EAD

Iosoloyiopdg Yo To £10G TOV $ANEE 0TI

31 AekepPpiov 2007

Evepyntiko

Evoopateg akwvnromomoetg
Soppetoyés og Quyatpikég

SUUUETOYEG OE GUVOEDEEVES EMLYELPNOELS

BpayvrpoOsoucs anartioeis

AT OELS KOt TPOTANPOUEG
Soppetoyés Stbéoiueg TPog TOANON
Tapeoxd Swbéoyia kot 1wodvvapo

XOVOAO EVEPYNTIKOV

HodnTiko

Towa Keparaa

Metoyikd Ke@dhioio

Ynrodrowro kepddv/ (Cnudv) gig vedv

Ynoypemoeig

Moxpompd0sopes VTOYPEOCELS

Bpayvnp60sopeg vroypemoers
Yroypedoelg o€ cuvOedEEVEG

2OVOLO VTTOYPEDGCEDV

Xvvolro ITadntikov

EYPQ ('000)

1.688
1.951

3.639

338
805

1.148

4.787

69
2.373
2.442

2.345

2.345
2.345

4.787

EYPQ (1000)

805
114
919

33
35

954

69
406
475

479

479
479

954
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GRAVEL AND SAND PITS BULGARIA EAD

Kotaotaon tapsiok@v podv yio to £tog mov £éAnée otig 31 Aekepfpiov 2007

2007

EYPQ ('000)
Agrtovpyikéc dpaoTnproTnTEg
Képon mpo pdpwv 1.967
Avampocappoyéc:
Mepiopata -2.129
Ao XpMLOTOOIKOVOUIKA £G000, 0
"Ecoda amd tOKoug -1
"E€oda amd toKovg 62
Avompocappoyés Keparaiov kivnong:
Amoutioelg -336
[IAnpobévteg pdpot
Xovoro Tapsrok@v Podv amd Aertovpyio ekpeTdievong -437
Tapegrokég Poéc emevovTikég Aertovpyieg
Ayopd eVeOLOTOV & 0COUOTOV 0KV TOTOMNCEMY -1.688
Ayopd BuyoTpikdV eToupLdv -1.951
Ayopd GUULETOYDV GE GUVOESEUEVEG 0
Mepiopata ewonpoaydévia 2.243
Tokor etompayBévteg 1
Tovoro Topciokdv Podv emevduTiknig Aettovpyiog -1.395
Tapewkég Poéc amd ypnpat/kes Aettovpyisg
Ewopogc amd covaym daveiov pe cuvdedepéveg etaipieg 1.804
Tokor Tinpwbévteg 0
Xovoro Tapsrokav Podv ypnp/kng Aertovpyiag 1.804
Kafapn avénon /(neioon) topctokd oradioipo Kot 160dvvapa -28
Tapeikd Aveféona Ko 160d0vapa 6TV apyn TS YPNoEOg 33

Tapeikd Avaféo1pa Kot 16000vape 610 TEAOG TNG YP1CEDS

2006
EYPQ ('000)

463

-583
-5
-1
83

-330

476

396

27

33
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GRAVEL AND SAND PITS BULGARIA EAD

Koataotaon perafoing 1diov keparaiov yia to £rog wov £éAnte otig 31 Agkepfpiov 2007

EYPQ ('000)
Kowég petoyés Képon/(Z Xibvoro
npizc)
Tpey. &
Mpony.
Xpnosov
Ynoérorro 1 Iavovapiov 2006 26 -57 -31
Képdog yia 10 2006 - 463 463
AvENON Keparaiov 43 0 43
Metogopd peta&d Amobepatikdy - 0 0
Ynroérovro 31 Askepppiov 2006 69 406 475
Ynrérowro 1 Iavovapiov 2007 69 406 475
Képdog ya 10 2007 - 1967 1.967
Av&non kepaioiov - 0 0
Metagpopd petaé&d ATobepatikdv - 0 0

Yroérovro 31 Askepppiov 2007 69 2.373 2.442




